

## Petankkilentueen syyskauden 2008 avajaiset



Keskiviikkona, lokakuun 8. päivänä käynnistettiin laivueen pirteän petankkilentueen syyskausi 2008. Kovatasoinen kisa pelattiin Santanan kentällä ja kamppailuun osallistui 4 "rataa". Jallun tyylinäytel!



Paikalla oli 25 pelaajaa: taisi olla lentueen ennätys? Viimeisiä kuulia jännitetään porukalla - pari heittäjää on vielä jäljellä ja tilaakin kentältä kyllä löytyy.



Tarkaksi menee ja mittanauhaakin jouduttiin tuhka tiheään käyttämään. Kaksi rinnakkaista joukkuetta samoissa puuhissa.



Heittotyylejä oli yhtä monta kuin pelaajiakin, mutta niin oli pelimuodissakin. Joukossa oli kai tasamäärät aloittelevia harrastajia ja lähes ammattilaisia.



Parin tunnin pelaamisen jälkeen keräännettiin vesisäiliön katolle katettuihin pöytiin ja mahtavat nyyttikestit saattoivat alkaa.



Aurinko lämmitti ja viinit maistuivat -sapuskoista puhumattakaan. Jälkipelit käytiin siis herkkujen merkeissä - taatusti yhtä pontevasti kuin golfin 19. reijällä!

Laivueen ladyt olivat loihineet mahtavia herkkuja, joita noudettiin seisovasta pöydästä -viereinen juomapöytä notkui kaikensorttisista juomista.



Tässäkin pöydässä nostettiin viinimaljat kiitokseksi sekä laivueen aktiivisille pyörittäjille että emännille mainioista avajaisista. Päätettiin, että kevätkauden päättäjaiset järjestetään yhtä tyylikkäästi.

## Petankkilentueen kevätkauden 2009 lopettajaiset



Lopettajaiset pidettiin 8. huhtikuuta upean aurinkoi-ssa säässä. Paikalla oli 25 lentueen jäsentä ja tunnelmaan päästiin aloittamalla mehevillä mansikoilla sekä kuohuviinillä.



Iso kuhollinen mansikoita löysi tiensä herkuttelijoiden suihin alta aikayksikön. Tässä tosin vasta aloitellaan. Eipä ihme, että ilmeet menivät makeiksi...



Ennen pelejä porukkaa kerääntyi pelikentän kupeelle asetettuihin pöytiin nautiskelemaan alkupaloja kuplien kera... ja aurinko sen kuin pahtoi. Santanan puisto oli vehreimmillään.



Tässä vaiheessa (n. klo 11.30) pelaajilla oli vielä tukevasti yllään, mutta koska pelit, jälkipelit ja varsinaiset kekkerit kestivät lähes klo 16.30:een, niin auringossa alkoivat kyllä asut keventyä ...



Todisteeksi siitä, ettei lentueen päivä ollut pelkkää herkuttelua, kuva itse pelin "tuoksinasta". Vaikka tilaisuus oli kevään pelikauden "lopettajaisjuhla", niin kevätkauden pelejä jatketaan siihen asti kunnes viimeisetkin lentuelaiset ovat lähteneet Suomeen kesänviettoon.



Yhteiskuva lentueen rouvista, joiden ponnistusten tuloksena kekkerissä oli herkuja niin että pöydät notkuivat: salaatteja, lihapullia, juustoja, perunasalaattia, tapenadia, kakkuja, chorizoa, lohta, langusteja... ja punkkua (nyyttikestiperiaatteella)... ja syksyllä taas jatketaan...

**... ja tietysti syys- ja talvikauden 2009-10 avajaiset**



Tämän pelikauden avajaiset järjestettiin 14.10. Paikalla oli ennätysmäärä pelaajia - 30 kpl. Päivä oli taatusti syksyn kuulain ja aurinkoisin. Eipä ihme, että kuplivaa cavaa oli tarjoilupöydällä 30 lasillista.



Kesäisiin asuihin sonnustautuneet pelaajat kuuntelemissa "kisojen" hovikokkia - Jussi Arnellia, joka kertoi mitä kaikkea herkkua on tarjolla sen jälkeen kun cavat on juotu ja pelit pelattu!



Herkkukokki jo häärii kaukana taustalla paella-pannujen ääressä. Samaan aikaan pelien tuoksina neljällä kentällä on täydessä käynnissä.



Eipä olisi päivä voinut kauniimpi olla. Pelaajia paristakin joukkueesta on osunut samaan kuvaan. Kyllä taas kelpasi harrastaa "rauhallista urheilua" (?)



Siis: samaan aikaan Arnellin herkkupaella porisi juhlapöytä-tasanteella. Pannulla on vihannes-, kana-gambas-herkku vailla vertaa - viimeisen päälle garneerattuna! Punkut ja muut juomat olivat kullakin "omasta takaa".



Kyllä petankkilentueen "tytöistä" pitää ottaa kuva joka kerta kun siihen tarjoutuu tilaisuus! Tarjoilun suunnitteluun ja toteutukseen osallistuneet ovat ympäröineet myhäilevän Jussin. Ja tämän jälkeen vielä jatkettiin, sillä aurinko helli urheilijoita.



Petankkilentue vietti omat **Pikkujoulut** 9.12.2009 suomalaisessa "Piilo"-baarissa Arroyo de la Mielissä. Mukana 33 iloista petankkista. Ohjelmassa oli herkut-telun ja muun ilonpidon lisäksi mm. Asa Savolaisen haitarinsoittoa, lukuisia lauluesityksiä (sooloja ja duoja!).



Kulttuuripitoisen illan kuluessa pidettiin myös lukuisia puheita ja "luentueen" isän ja sielun, Jallu Forsmanin, puheen jälkeen juhlan vetovastuun kantaneet primus motorit, Heli ja Taru, kukittivat Jallun hellästi. Ja sen jälkeen pääsikin sitten lahjojen jako valloilleen.

## ... ja tässä vietetään talvikauden 2010-2011 avajaisia



Tämän pelikauden avajaiset järjestettiin 13.10. Paikalla oli taas ennätysmäärä pelaajia - 32 kpl. Päivä oli juuri sopivan aurinkoinen ja lämmin.



Ennen pelejä (5 rataa käytössä!) nautittiin pienet cavat ja pelien jälkeen kekkerit katettiin pelikentälle eucalyptusten siimekseen - viisaathan haluavat istua varjossa!



Lentueen reippaat emännät olivat taas loihdineet varsinaiset Trimalchion pidot, josta ei puuttunut mitään. Pitkä pöytä notkui - viinit nautittiin "nyyttikestinä". Kausi käynnistyi tyylikkäästi.

Tiivistunnelmaisen herkkujen nauttimisen jälkeen osa porukasta jaksoi vielä ottaa kolme rataa kiivaaseen käyttöön ja parin kierroksen jälkeen lähdimme kotiin. Hieno päivä kaiken kaikkiaan.